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Tarih-Saat-No-Yer: 15.01.2024- 10.30- Kütüphane Toplantı Salonu 

Grup Adı: Kalite Komisyonu 

Gündem: 1. 2023 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu Taslağı "Liderlik, Yönetişim ve Kalite" 
Başlığının Görüşülmesi 

2. 2023 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu Taslağı "Toplumsal Katkı" Başlığının 
Görüşülmesi 

3. Rapor Genelinde Kanıtların Olgunluk Düzeyinin Puanlanmasına İlişkin Çalışmanın 
Görüşülmesi 

4. 2023 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlık Sürecinde Birim 
Geribildirimlerinin Değerlendirilmesi 

Davetliler:  
Kalite Komisyonu 

 

   KARARLAR 
 

1. 2023 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu Taslağı "Liderlik, Yönetişim ve Kalite" Başlığının 

Görüşülmesi 

Fırat Üniversitesi 2023 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) taslağında yer alan "Liderlik, 

Yönetişim ve Kalite" başlığı kapsamındaki içerik komisyon üyeleri tarafından değerlendirilmiştir. Bu 

başlık altında sunulan bilgiler ile kurumsal liderlik yapıları, yönetişim modeli ve kalite güvence sistemi 

uygulamalarının kurumsal gerçekliği yansıtacak şekilde güçlendirilmesi gerektiği ifade edilmiştir. Bu 

doğrultuda, ilgili alt başlıklara yönelik açıklamaların genişletilmesi ve örnek uygulamalara yer verilerek 

somutlaştırılması yönünde düzenleme yapılmasına karar verilmiştir. 

 

2. 2023 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu Taslağı "Toplumsal Katkı" Başlığının Görüşülmesi 

2023 yılı KİDR taslağında yer alan "Toplumsal Katkı" başlığı altındaki içerikler komisyon tarafından 

detaylı şekilde incelenmiştir. Fırat Üniversitesi'nin bölgesel ve ulusal düzeyde yürüttüğü toplumsal katkı 

faaliyetlerinin raporda daha görünür hale getirilmesi gerektiği vurgulanmıştır. Özellikle, kamu kurumları, 

yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşları ile yürütülen iş birliklerinin örneklerle desteklenerek rapora 

dahil edilmesi ve elde edilen çıktılara ilişkin etkilerin belirtilmesi yönünde düzenleme yapılmasına karar 

verilmiştir. 

3. Rapor Genelinde Kanıtların Olgunluk Düzeyinin Puanlanmasına İlişkin Çalışmanın Görüşülmesi 

Kurum İç Değerlendirme Raporu kapsamında sunulan kanıtların olgunluk düzeylerinin 

değerlendirilmesine yönelik bir puanlama sisteminin uygulanması konusu görüşülmüştür. Bu çalışmanın, 

raporun nesnelliğini ve iyileştirmeye açık alanların tespitini kolaylaştıracağı ifade edilmiştir. Bu 

doğrultuda, her bir başlık altında yer alan kanıtların “başlangıç, gelişim, olgun” gibi kategorilerle 

puanlanmasına ve bu yöntemin kurum genelinde kalite kültürünü destekleyici bir araç olarak 

kullanılmasına karar verilmiştir. 

4. 2023 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlık Sürecinde Birim Geribildirimlerinin 

Değerlendirilmesi 

2023 yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu hazırlık sürecinde, akademik ve idari birimlerden gelen 

geribildirimlerin değerlendirilmesi görüşülmüştür. Komisyon üyeleri tarafından, birimlerin sürece aktif 

katılımının kalite güvence sisteminin sürdürülebilirliği açısından önemli olduğu vurgulanmıştır. Bu 

doğrultuda, birimlerden alınan katkıların rapor içeriklerine entegre edilmesi, önerilerin dikkate alınarak 

iyileştirme alanlarının belirlenmesi ve sonraki süreçlerde daha güçlü bir iç değerlendirme kültürü 

oluşturulması amacıyla bu uygulamanın kurumsal hale getirilmesine karar verilmiştir. 
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Ad- Soyad Görev  Durum/ İmza 

Mehmet Yılmaz  Komisyon başkanı Katıldı 

Semih DİKMEN Üye  Katıldı 

Burhan ERGEN Üye Katıldı 

Mete Onur KAMAN Üye Katıldı 

Mehmet KARAKÖSE Üye Katıldı 

Haki PEŞMAN Üye Katıldı 

Bahar DEMİREL Üye Katıldı 

Burak TANYERİ Üye Katıldı 

Ufuk ERDOĞAN Üye Katıldı 

İsmail BAYDİLLİ Üye Katıldı 

Şeyda YAŞAR Üye Katıldı 

Nisa Nur KOÇOĞLU Öğrenci Temsilcisi Katıldı 
 


